СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  От 30.12.2020 г.                                                                                                 №89

с. Хушенга

Об отмене решения Совета сельского
поселения «Хушенгинское» от 06.03.2009 г.
№60 «Об утверждении тарифов на
жилищно-коммунальные услуги для населении»

На основании  статьи 6, пункта 1 статьи 24.6 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет сельского поселения «Хушенгинское», решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 06.03.2009 г. №60 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Хушенгинское»

Глава сельского
поселения «Хушенгинское» ___________________ И. А. Дубинина

2